
PRIŠTÍ
CISLO
VYJDE

17. ŘÍJNA

Psi na titulní straně: 
plemeno holandský ovčák 
krátkosrstý, fena Bombastic 
Joggi Heavens Hurricane, 
nar. 24. 4. 2022, o. Imperiali 
Vincenzo Wapini von 
Folge, m. Esfir de Alphaville 
Bohemia. Výstavy: 3x VN 1. 
Zkoušky: ZZO, BH-VT, ROZ, 
RO1, v přípravě na další...
Majitelka: Lucie Pavlištíková 

Autor fotografie:
Lucie Pavlištíková

6 O čem přemýšlím... / S. Čermáková
8 Zajímavosti / Mgr. S. Kučerová
18 Rozjezdy pro hvězdy

Téma měsíce
10 Proč jsou některá plemena v NĚMECKU 

ZAKÁZANÁ? / H. Bossmann

Nekupuj, adoptuj
13 Ajanti hledá DOMOV
14 Můj příběh sadopťáčky / D. Bártová

Můj psí parťák je...
16 Proč právě jorkšírský teriér? / Z.Jirková
85 Kavkazský pastevecký pes /S.Zemánková

Plemena psů
20 Ratonero valenciano / Mgr. S. Kučerová
24 Holandský ovčák / M. Janovská

Chov
32 Genetické profilování psů / 

Ing. M. Přibáňová

Veterina
36 OBEZITA u psa je problém!/ 

MVDr. A. Franková
40 Poradna / MVDr. M. Štourač, CSc.

Výživa psu
46 V hlavní roli MANGO / J. Aulehlová
48 Sýrové keksíky / J. Aulehlová
90 Švestkové sušenky / J. Aulehlová

Aktivní senior
49 Do roka jsme k sobě nemohly najít 

cestu... / R. Fajmanová

Výchova psa
52 Klece a přepravky / V. Říhová,

V. Fazekašová

i

the 
save

I

À

TONER 
ALENC

".,

Agility
56 Seznamte se s mezinárodní 

rozhodčí - Lucka Krejčí

Klasický výcvik
60 S ERDELTERIÉREM se nikdy nudit nebu

dete! / V. Pátková
64 BARZOJ není pes jen na dostihovou 

dráhu / V. Pátková
66 Bílý švýcarský ovčák / M. Paulová
68 Mezinárodní mistrovství Klubu 

chovatelů kníračů /V. Staniová
71 Podsedačka - její nácvik a provedení /

L. Mach
77 O metrovce / Z.Z. Horká

Triky krok za krokem
74 KUK aneb trochu jiná poklona /

E. Boušková

Lovecký výcvik
78 Memoriál Rudolfa Kristla /

Ing. M. Přibáňová
82 Může dummy pomoci zklidnit nervy 

vašeho psa? / T. Hermannová

Znáte?
86 OCR ZÁVODY /V.Pátková

S ERDELTERIÉREM 
SE NIKDY NUDIT 

NEBUDETE!

GENETICKÉ 
PROFILOVÁNÍ PSŮ

A

-

a

a

PROC JSOU 
NĚKTERÁ PLEMENA

V NĚMECKU
ZAKÁZANÁ

OBEZITA U PSA JE PROBLÉM!

VÝZVA, - 
EBO BOJ 
O PŘEŽITÍ?


